.......... E t quod custodiet et salvabit om nia iura et om nes rationes que

et quas dictum  com une habet ve l habebit in Q uilian o et posse Q uilian i 

per totum  tem pus sue potestatie, nec ipsa iura dim inuet ve l dim inui con­

sentiet nisi in ordinam ento consilii civitatis S a o n e ..........

L ib . I, R . l v .  D e duobus hominibus eligendis qui inquirant iura que comune

Saone habet in Q uiliano.

Item  infra m ensem  unum  post introitum  mei regim inis e lig i faciam  in 

con silio  duos bonos hom ines et legales, quos iurare faciam  ut diligenter 

inquirant om nia iu ra  et om nes rationes que et quas com une Saone habet 

ve l solitum  est habere in castro curia et castellania et castellanis atque 

h om in ibus Q u ilia n i. E t [si] invenerint aliquem  aliquid de bonis ve l rebus, 

v e l iuribus pertinentibus ad dictum com une habere, totum  illud recupe­

rabo ad opus com un is predicti et tenebo ; et de toto eo quod recupera­

verin t dabo eisdem  inquisitoribus pro qualibet libra denarios duodecim . 

Item  infra m ensem  unum  post introitum  mei regim inis ibo Q uilianum  

cum  quatuor v e l p luribus sapientibus Saone et duobus notariis, et faciam 

fieri fidelitatem  com uni Saone ab om nibus hom inibus castellante et curie 

Q u ilia n i et V e c ii  m aioribus annis x x v  usque in septuaginta.

(1 )  Questa è la data che si deve assegnare alla redazione ultima degli Statuti che contea- 

gono queste rubriche, le quali possono quindi anche essere anteriori.
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1405. O t t o b r e  31.

S e n te n za  arbitrale del governatore francese che obbliga Gen ova  
a restituire Quiliano a S avo n a.

Instrumentum sententie sive laudi late seu lati inter comunia predicta super

dominio et proprietate castri et castellarne Quiliani.

In nom ine Domini amen. Anno eiusdem salutifere nativitatis m illesim o 

quadringentesim o quinto, indicione terciadecima, die ultim a m ensis octobris 

hora none, nos Johannes Lem eingre dictus Bouciqaut m areschallus F ran cie  

locum tenens regius et Januensium gubernator pro serenissim o dom ino 

nostro rege francorum domino Janue, arbiter et arbitrator am icabilis com ­

positor et ainicus comunis comuniter electus deputatus et assum ptus a 

C on rado M azurro notario cive Januense sindico et procuratore et sindi­

ca n o  et procuratorio nomine comunis Janue ex una parte et Johanne V e- 

gerio  de Saona sindico et procuratore et sindicario et procuratorio  n o ­